

Modere ogłasza europejską premierą Body Transformation* System wraz z Curb* – naukowo udowodnionym sposobem na kontrolę wagi



PUBLISHED MAR 21, 2025
BY [EUROPA](#)

BRUKSELA, Belgia, 21 marca 2025 r. – Modere, światowy lider w dziedzinie zdrowia i dobrego samopoczucia, ogłosił dziś premierę swojego Body Transformation System w Europie i Wielkiej Brytanii. Ten innowacyjny system zawiera Curb i linię produktów opracowanych w celu wspierania kontroli apetytu*, metabolizmu i odpowiedniego składu ciała* w połączeniu ze zdrowym stylem życia. Curb zawiera naukowo potwierdzone składniki, w tym glukomannan, który wspomaga redukcję wagi w ramach diety o obniżonej kaloryczności.*

„Body Transformation System to znaczący krok naprzód w zakresie czystych, opartych na nauce rozwiązań wspierających kontrolę wagi” – powiedziała Jennifer Anderson, wiceprezes ds. badań i rozwoju w Modere. „W obliczu rosnącego zainteresowania konsumentów skutecznymi i naturalnymi metodami wspierania kontroli wagi z radością wprowadzamy Curb oraz nasze unikalne formuły dostępne wyłącznie w Europie. Ten system zapewnia kompleksowe podejście, które pokrywa się z naszym zaangażowaniem w czyste, bezpieczniejsze i skuteczne produkty”.

Body Transformation System obejmuje pięć innowacyjnych produktów, zaprojektowanych tak, aby współdziałały i wspierały osiągnięcie indywidualnych celów związanych z kompozycją ciała:

- **Curb:** Formuła w proszku o smaku brzoskwini i mango z dodatkiem glukomannanu, który wspomaga utratę wagi, gdy jest przyjmowany w ramach diety niskokalorycznej.* Zawiera również chrom, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi i metabolizmu makroelementów.
- **Amino Acids:** Suplement o smaku niebieskiej maliny zawierający

witaminę D, która przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni.

- **Rich Chocolate Protein:** Formuła na bazie białka grochu z dodatkiem witamin i minerałów. Przyczynia się do utrzymania i przyrostu masy mięśniowej oraz zawiera witaminę B6, która wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny.
- **Trim: Formuła do codziennego stosowania z Liquid BioCell®, która zmniejsza widoczność zmarszczek, wspiera młody wygląd skóry oraz poprawia jej nawilżenie, jędrność i elastyczność.**
- **Ignite:** Kapsułki wspomagające metabolizm, zawierające opatentowaną mieszankę ekstraktów cytrusowych i guarany, która przyczynia się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów i wspiera kontrolę wagi. Zawiera też witaminę C, która przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroelementów i metabolizmu energetycznego, a także chrom, który pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi.

„Z dumą rozszerzamy portfolio czystych produktów lifestyle’owych Modere na Europę i Wielką Brytanię, umacniając naszą misję, by stać się najbardziej zaufaną marką w dziedzinie wellness” – powiedział Nate Frazier, prezes i przewodniczący rady nadzorczej Modere. Body Transformation System to coś więcej niż tylko zestaw produktów, to kompleksowe podejście do wspierania metabolizmu, funkcjonowania mięśni i dobrego stanu zdrowia. Sądzymy, że ten system pozwoli klientom przejąć kontrolę nad swoim zdrowiem i osiągnąć trwałe rezultaty”.

Aby uzyskać więcej informacji i zakupić produkty Body Transformation System, odwiedź stronę www.modere.eu.

O firmie Modere

Modere jest światowym liderem w dziedzinie zdrowia i dobrego samopoczucia, oferującym wiodące w swojej kategorii portfolio produktów live clean, obejmujących kosmetyki i pielęgnację osobistą, suplementy diety oraz niezbędne produkty gospodarstwa domowego. Firma dostarcza produkty, które są bezpieczniejsze i skuteczne, i których produkcja i sprzedaż nie szkodzi środowisku.

Modere jest spółką portfelową ZCG Private Equity, prywatnego

funduszu ZCG (www.zcg.com), czołowego prywatnego banku inwestycyjnego zajmującego się zarządzaniem aktywami na rynkach prywatnych, usługami doradztwa biznesowego oraz rozwojem nowych technologii i rozwiązań.

Kontakt dla mediów: Vicky Raman – Dyrektor ds. marketingu i operacji

Adres e-mail: marketing@modere.eu

** Glukomannan przy diecie o ograniczonej wartości energetycznej wspomaga utratę wagi. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 3 g glukomannanu w trzech dawkach po 1 g każda, wraz z 1-2 szklankami wody, przed posiłkami i w kontekście diety o ograniczonej wartości energetycznej.*

***Nasiona guarany przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów i kontroli wagi*

†Witamina B6 i witamina C przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego

Chrom przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych

Technologia Collagen/HA Matrix™ i Liquid BioCell™, w różnych nazwach i/lub wzorach, są znakami towarowymi firmy BioCell Technology, LLC i są zarejestrowane w Stanach Zjednoczonych i innych jurysdykcjach.

(modere.com/biocellpatents)

Press release distributed by Wire Association on behalf of Europa, on Mar 21, 2025. For more information subscribe and [follow](#) us.

Media Assets

Embedded Media

Visit the [online press release](#) to interact with the embedded media.

<https://wireassociation.eu/newsroom/europa/releases/pl/modere-oglasza-europejska-premiera-body-transformation-system-wraz-z-curb-naukowo-udowodnionym-sposobem-na-kontrolę-wagi-2440>

Europa

Newsroom: <https://wireassociation.eu/newsroom/europa>

Website: <https://europa.eu/>

Primary Email: press@europa.eu

Social Media

Twitter - https://twitter.com/EU_commission

Facebook - <https://www.facebook.com/EuropeanCommission>

Instagram - <https://www.instagram.com/europeancommission/>

Linkedin - <https://www.linkedin.com/company/european-commission>
